
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz.40 z póź.zm) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 z póź.zm )Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 10.069,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 142.282,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.175.086,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.446.177,50 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.728.908,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 33.534,41 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 165.747,41 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.563.944,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.120.226,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.443.718,37 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu 

   
Wójt Gminy Sońsk 

 
 

Jarosław Muchowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14707



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 15/11/2023r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 622,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 622,00

0,00 0,00

0,00 3 622,00

852 -282,00 612,00

0,00 0,00

85230 -282,00 0,00

0,00 0,00

-282,00 0,00

85295 0,00 612,00

0,00 0,00

0,00 612,00

855 -142 000,00 5 835,00

0,00 0,00

85502 -142 000,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 106 550,37 110 172,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 92 850,37 96 472,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

92 750,37 96 372,37

Pomoc społeczna 420 023,00 420 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 776,00 43 776,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 562,00 24 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 562,00 24 280,00

Pozostała działalność 1 071,00 1 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

306,00 918,00

Rodzina 3 736 610,40 3 600 445,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 664 911,00 3 522 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14707



-142 000,00 0,00

85513 0,00 5 835,00

0,00 0,00

0,00 5 835,00

razem: -142 282,00 10 069,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-142 282,00 10 069,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 622 000,00 3 480 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

65 039,00 70 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

65 039,00 70 874,00

0,00 0,00

bieżące 36 578 390,50 36 446 177,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 776,00 43 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 776,00 43 776,00

majątkowe

majątkowe 14 728 908,97 14 728 908,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 307 299,47 51 175 086,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14707



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 340 815,59 2 832 515,59 2 830 515,59 448 015,75 2 382 499,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 508 300,00 2 508 300,00 0,00 0,00

-787,30 -787,30 -787,30 0,00 -787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,30 787,30 787,30 787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 815,59 2 832 515,59 2 830 515,59 448 803,05 2 381 712,54 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 508 300,00 2 508 300,00 0,00 0,00

1 758 855,59 1 758 855,59 1 758 855,59 23 115,75 1 735 739,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-787,30 -787,30 -787,30 0,00 -787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,30 787,30 787,30 787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 855,59 1 758 855,59 1 758 855,59 23 903,05 1 734 952,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,18 201,18 201,18 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 201,18 20 201,18 20 201,18 20 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,41 573,41 573,41 573,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454,41 3 454,41 3 454,41 3 454,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,75 234,75 234,75 234,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,71 12,71 12,71 12,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,46 247,46 247,46 247,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 509,22 10 509,22 10 509,22 0,00 10 509,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-787,30 -787,30 -787,30 0,00 -787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 721,92 9 721,92 9 721,92 0,00 9 721,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 561 234,85 523 316,48 523 316,48 2 380,48 520 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 918,37 7 037 918,37 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 561 234,85 523 316,48 523 316,48 2 380,48 520 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 918,37 7 037 918,37 0,00 0,00

7 487 918,37 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 918,37 7 037 918,37 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 918,37 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 918,37 7 037 918,37 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 334 161,37 4 334 161,37 4 049 414,37 3 130 345,39 919 068,98 747,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422,00 11 422,00 11 422,00 4 222,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 783,37 4 337 783,37 4 055 836,37 3 134 567,39 921 268,98 747,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 15/11/2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14707



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

228 409,12 228 409,12 227 409,12 215 936,79 11 472,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 031,12 232 031,12 231 031,12 219 558,79 11 472,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 604,37 169 604,37 169 604,37 169 604,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029,69 3 029,69 3 029,69 3 029,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 634,06 172 634,06 172 634,06 172 634,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 933,05 29 933,05 29 933,05 29 933,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,08 518,08 518,08 518,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 451,13 30 451,13 30 451,13 30 451,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276,95 5 276,95 5 276,95 5 276,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,23 74,23 74,23 74,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351,18 5 351,18 5 351,18 5 351,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 505,25 3 738 505,25 3 733 505,25 2 914 408,60 819 096,65 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 600,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 305,25 3 740 305,25 3 735 305,25 2 915 008,60 820 296,65 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 360,40 204 360,40 204 360,40 0,00 204 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 360,40 209 360,40 209 360,40 0,00 209 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 747,00 98 747,00 14 000,00 0,00 14 000,00 747,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 947,00 95 947,00 14 000,00 0,00 14 000,00 747,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14707



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 831,30 297 831,30 255 831,30 5 630,30 250 201,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 831,30 297 831,30 255 831,30 5 630,30 250 201,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

519 601,00 269 601,00 227 601,00 5 400,00 222 201,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 601,00 269 601,00 227 601,00 5 400,00 222 201,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

114 331,00 114 331,00 114 331,00 0,00 114 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 331,00 120 331,00 120 331,00 0,00 120 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 303,00 1 490 303,00 1 132 226,34 889 991,55 242 234,79 0,00 314 300,66 43 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 633,00 1 490 633,00 1 132 238,34 889 991,55 242 246,79 0,00 314 618,66 43 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 562,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 562,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,00 1 071,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683,00 1 683,00 33,00 0,00 33,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14707



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 843 330,40 3 818 330,40 651 654,30 481 992,64 169 661,66 0,00 3 166 676,10 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-142 378,11 -142 378,11 -1 745,11 -1 671,83 -73,28 0,00 -140 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 213,11 6 213,11 6 213,11 0,00 6 213,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 165,40 3 682 165,40 656 122,30 480 320,81 175 801,49 0,00 3 026 043,10 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 644 911,00 3 644 911,00 483 783,30 461 992,64 21 790,66 0,00 3 161 127,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 378,11 -142 378,11 -1 745,11 -1 671,83 -73,28 0,00 -140 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,11 378,11 378,11 0,00 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 911,00 3 502 911,00 482 416,30 460 320,81 22 095,49 0,00 3 020 494,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 691,00 3 160 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 633,00 -140 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 058,00 3 020 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 220,00 65 220,00 65 220,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 129,15 391 129,15 391 129,15 391 129,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-451,83 -451,83 -451,83 -451,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 677,32 390 677,32 390 677,32 390 677,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 037,00 9 037,00 9 037,00 0,00 9 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,11 378,11 378,11 0,00 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,11 9 415,11 9 415,11 0,00 9 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,28 -73,28 -73,28 0,00 -73,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,72 426,72 426,72 0,00 426,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 039,00 65 039,00 65 039,00 0,00 65 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835,00 5 835,00 5 835,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 874,00 70 874,00 70 874,00 0,00 70 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 039,00 65 039,00 65 039,00 0,00 65 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835,00 5 835,00 5 835,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 874,00 70 874,00 70 874,00 0,00 70 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 900,00 2 898 400,00 2 898 400,00 18 000,00 2 880 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 500,00 2 242 500,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 900,00 2 898 400,00 2 898 400,00 18 000,00 2 880 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 500,00 2 242 500,00 0,00 0,00

858 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14707



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 620,00 846 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 790 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 620,00 846 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 790 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 696 157,85 33 252 439,48 27 645 830,14 16 223 634,28 11 422 195,86 805 747,00 4 577 086,34 43 776,00 0,00 180 000,00 23 443 718,37 20 443 718,37 0,00

-165 747,41 -165 747,41 -22 032,41 -1 671,83 -20 360,58 0,00 -143 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 534,41 33 534,41 32 934,41 5 009,30 27 925,11 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 563 944,85 33 120 226,48 27 656 732,14 16 226 971,75 11 429 760,39 805 747,00 4 433 971,34 43 776,00 0,00 180 000,00 23 443 718,37 20 443 718,37 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14707



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 81/2023

Wójta Gminy Sońsk z dnia 15/11/2023r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.758.855,59 1.758.855,59 1.758.855,59

1095 Pozostała działalność 1.758.855,59 1.758.855,59 1.758.855,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.758.855,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.201,18 20.201,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.454,41 3.454,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,46 247,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.721,92 9.721,92

4300 Zakup usług pozostałych 862,40 862,40

4430 Różne opłaty i składki 1.724.368,22 1.724.368,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.316,48 12.316,48 12.316,48

60016 Lokalny transport zbiorowy 12.316,48 12.316,48 12.316,48

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14707



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

12.316,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,50 340,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,78 48,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.991,20 1.991,20

4300 Zakup usług pozostałych 9.936,00 9.936,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96.372,37 96.372,37 96.372,37

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 96.372,37 96.372,37 96.372,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

96.372,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.612,61 80.612,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.784,76 13.784,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.975,00 1.975,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

109.359,00 109.359,00 103.359,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1.659,00 1.659,00 1.659,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.659,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14707



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,30 237,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.387,70 1.387,70

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 107.170,00 107.170,00 107.170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

107.170,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53.160,00 53.160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.043,70 4.043,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 530,12 530,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.647,23 26.647,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.458,07 22.458,07

4300 Zakup usług pozostałych 237,60 237,60

4410 Podróże służbowe krajowe 78,20 78,20

4710 Wpłaty PPK finansowane przed podmiot zatrudniający 15,08 15,08

75110
REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I 

KONSTYTUCYJNE
530,00 530,00 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 530,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77.908,79 77.908,79 77.908,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14707



80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępudo podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

77.908,79 77.908,79 77.908,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

77.589,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,21 58,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77.140,58 77.140,58

852 POMOC SPOŁECZNA 8.584,00 8.584,00 8.584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.819,00 7.819,00 7.819,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

7.819,00

3110 Świadczenia społeczne 7.705,00 7.705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 114,00

85295 765,00 765,00 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

765,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 15,00 15,00

855 RODZINA 3.580.445,40 3.580.445,40 3.580.445,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14707



85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.

3.502.911,00 3.502.911,00 3.502.911,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, zwiazane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci.

22.911,00 22.911,00 22.911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3.480.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 436,70 436,70

3110 Świadczenia społeczne 3.020.058,00 3.020.058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.000,00 64.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.643,49 5.543,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390.677,32 390.677,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.415,11 9.415,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.444,12 6.444,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 426,72 426,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.788,66 1.88,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14707



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3.970,88 3.970,88

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1.082,00 1.082,00 1.082,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.082,00 1.082,00

85513

SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 

PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

ZASIŁKI DLAOPIEKUNÓ, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 

USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW. 

70.874,00 70.874,00 70.874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

70.874,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 70.874,00 70.874,00

5.643.841,63 5.643.841,63                                             Ogółem                                                                    5.643.841,63              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14707


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3


		2023-12-20T14:42:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




